«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 24
27.03.2025 г
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать первой очередной сессии

Совета депутатов

от 27.03.2025                                                                                       № 172

с. Раисино

О дате и повестке дня очередной сессии Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва

   Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня очередной сессии Совета депутатов:

         - Об утверждении отчета  об  исполнении бюджета Раисинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2024 год.

         - О внесении изменений  в решение двадцать восьмой очередной сессии Совета депутатов Раисинского сельсовета шестого созыва № 157 от 19.12.2024 «О бюджете Раисинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».
         2. Провести очередную сессию Совету депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области 27 июня 2025 года.

Председатель Совета депутатов

Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     В.И. Голубев